
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Mutňanský Filip, Bc.
Téma: Ověřování parametrických vlastností nad záznamy běhů programů (id 22424)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Hlavním smyslem práce bylo navázat na předchozí projekt týkající se monitorování programů na základě záznamů

jejich běhů a rozšířit jej a případně reimplementovat o podporu parametrických vlastností běhů. Cíl práce byl
splněn.

2. Práce s literaturou
 Vedlejší literární prameny si student vybíral sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se účastnil pravidelných schůzek, na kterých byl znát pokrok.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném přestihu a výsledná práce byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Filip Mutňanský přistupoval k řešení diplomové práce zodpovědně a dosáhl řešení, které hodlám používat

a studentům nabídnout pro kontrolu jejich projektů.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. června 2020

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

